سخنرانان و همراهان در این گفتگو به طرح و بررسی پرسش های فوق می پردازند.

برگزارکننده: شورای هماهنگی جنبش جمهوری خواهان دمکرات و لائیک ایران

یکشنبه ۳۰ ماه می ساعت ۱۹ و ۳۰ دقیقه

مکان: اتاق Middle east, iran, jomhurikhan demokrat wa laik

اتاق پالتاکی ضد تبعیض

گرایش ضد تبعیض - جنبش جمهوری خواهان دمکرات و لائیک ایران
چهارشنبه ۱۸ فروردین ۱۳۸۹ - ۷ آوریل ۲۰۱۰

موضوع : پیرامون جنبش زنان در ایران

آغاز گر بحث جمعی گفتگوی

مهری زند از فعالین جنبش زنان با
محسن مقصودی عضو شورای هماهنگی جنبش جمهوری خواهان دمکرات و لائیک
ایران

زمان: پنج شنبه 8 آپریل 2010 – 18 فروردین ماه 1389

ساعت 20 به وقت اروپای مرکزی